
 

 

UCHWAŁA NR 965/2023 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku 

poz. 1526 oraz z 2023 roku poz. 572), art.211, art.212, art.235, art.236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 oraz 1872), Zarząd 

Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą    111.366.864,65 zł  

 z tego:  

1) dochody bieżące –            83.823.387,06 zł 

2) dochody majątkowe –      27.543.477,59 zł        

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą   130.036.373,45 zł  

 z tego:  

1) wydatki bieżące  –            90.807.002,45 zł 

2) wydatki majątkowe –       39.229.371,00 zł        

§ 3. Dokonuje się zmian w Limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, co określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

dr Piotr Wojtysiak 

 Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

Dariusz Magacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 6831



Załącznik do uchwały Nr 965/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600   Transport i łączność 29 873 517,30 0,00 0,00 29 873 517,30 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 873 517,30 0,00 0,00 29 873 517,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 836 919,36 0,00 0,00 8 836 919,36 

   "Rozbudowa drogi powiatowej nr 3106E w m. Sulejów ul. Jagiełły i ul. Klasztorna"  1 617 572,94 0,00 0,00 1 617 572,94 

   Środki Własne Powiatu 1 127 572,94 0,00 0,00 1 127 572,94 

   Środki Budżetu Gmin 490 000,00 0,00 0,00 490 000,00 

   "Rozbudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 3915E w m. Gorzkowice ul. Przedborska wraz z dojazdami"  49 058,18 0,00 0,00 49 058,18 

   Środki Własne Powiatu 49 058,18 0,00 0,00 49 058,18 

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916E Bogdanów - Woźniki" 496 760,00 0,00 0,00 496 760,00 

   Środki Własne Powiatu 496 760,00 0,00 0,00 496 760,00 

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1536E Moszczenica - Młynary w zakresie budowy chodnika w m. Moszczenica ul. Wolborska" 139 070,75 0,00 0,00 139 070,75 

   Środki Własne Powiatu 109 070,75 0,00 0,00 109 070,75 

   Środki Budżetu Gmin 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   "Remont drogi powiatowej nr 1519E w miejscowości Milejów" 1 623 045,27 0,00 0,00 1 623 045,27 

   Środki Własne Powiatu 324 609,14 0,00 0,00 324 609,14 

   Środki Budżetu Gmin 324 609,13 0,00 0,00 324 609,13 

   Środki Budżetu Państwa - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  973 827,00 0,00 0,00 973 827,00 

   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 1513E Gorzkowice - Łęg Ręczyński w m. Gorzkowice" 458 691,60 0,00 0,00 458 691,60 

   Środki Własne Powiatu 229 345,80 0,00 0,00 229 345,80 

   Środki Budżetu Gmin 229 345,80 0,00 0,00 229 345,80 

   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 3923E na odcinku Krzemieniewice - Rogów" 159 500,25 0,00 0,00 159 500,25 

   Środki Własne Powiatu 159 500,25 0,00 0,00 159 500,25 

   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 1525E na odcinku Podlubień - Lubień" 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

   Środki Własne Powiatu 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 1522E w m. Koło" 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00 

   Środki Własne Powiatu 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00 

   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 1504E w m. Stara Kolonia" 570 446,73 0,00 0,00 570 446,73 

   Środki Własne Powiatu 220 186,73 0,00 0,00 220 186,73 

   Środki Budżetu Gmin 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

   Środki Budżetu Samorządu Województwa 200 260,00 0,00 0,00 200 260,00 

   "Utwardzenie istniejącej nawierzchni drogi powiatowej Nr 1516E na odcinku Kolonia Mierzyn - Antonielów" 310 628,43 0,00 0,00 310 628,43 

   Środki Własne Powiatu 310 628,43 0,00 0,00 310 628,43 

   "Utwardzenie poboczy tłuczniem w ciągu drogi powiatowej nr 3918E w m. Dobrenice" 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

   Środki Własne Powiatu 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   Środki Budżetu Gmin 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 1519E na odcinku Łazy - Milejów" 2 275,50 0,00 0,00 2 275,50 

   Środki Własne Powiatu 2 275,50 0,00 0,00 2 275,50 

   "Remont drogi powiatowej nr 1531E na odcinku Gościmowice I - Gościmowice II" 1 233 904,00 0,00 0,00 1 233 904,00 

   Środki Własne Powiatu 308 476,00 0,00 0,00 308 476,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6831



   Środki Budżetu Gmin 308 476,00 0,00 0,00 308 476,00 

   Środki Budżetu Państwa - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  616 952,00 0,00 0,00 616 952,00 

   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 1906E na odcinku Boryszów - Dziewuliny" 708 480,00 0,00 0,00 708 480,00 

   Środki Własne Powiatu 354 240,00 0,00 0,00 354 240,00 

   Środki Budżetu Gmin 354 240,00 0,00 0,00 354 240,00 

   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 3926E w m. Tomawa Kolonia" 266 605,58 0,00 0,00 266 605,58 

   Środki Własne Powiatu 133 302,79 0,00 0,00 133 302,79 

   Środki Budżetu Gmin 133 302,79 0,00 0,00 133 302,79 

   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 1527E w m. Kol. Krężna" 473 198,71 0,00 0,00 473 198,71 

   Środki Własne Powiatu 206 935,72 0,00 0,00 206 935,72 

   Środki Budżetu Gmin 266 262,99 0,00 0,00 266 262,99 

   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 1523E w m. Poniatów ul. Lipowa" 188 522,10 0,00 0,00 188 522,10 

   Środki Własne Powiatu 188 522,10 0,00 0,00 188 522,10 

   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 1911E w m. Budków" 180 318,00 0,00 0,00 180 318,00 

   Środki Własne Powiatu 180 318,00 0,00 0,00 180 318,00 

   "Utwardzenie tłuczniem istniejącej nawierzchni drogi powiatowej Nr 1516E w m. Kol. Mierzyn" 195 211,82 0,00 0,00 195 211,82 

   Środki Własne Powiatu 195 211,82 0,00 0,00 195 211,82 

   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 4332E w m. Krzykowice" 26 629,50 0,00 0,00 26 629,50 

   Środki Własne Powiatu 26 629,50 0,00 0,00 26 629,50 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 694 039,00 0,00 0,00 694 039,00 

   "Zakup sprzętu do utrzymania i renowacji rowów oraz przepustów na terenie Powiatu Piotrkowskiego" 651 039,00 0,00 0,00 651 039,00 

   Środki Własne Powiatu 304 369,00 0,00 0,00 304 369,00 

   Pożyczka z WFOŚiGW 346 670,00 0,00 0,00 346 670,00 

   "Zakup używanego samochodu osobowego dla Obwodu Drogowego w Rozprzy" 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 

   Środki Własne Powiatu 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 16 086 255,78 0,00 0,00 16 086 255,78 

   "Rozbudowa drogi powiatowej nr 3106E w m. Sulejów ul. Jagiełły i ul. Klasztorna"  3 258 500,00 0,00 0,00 3 258 500,00 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 3 258 500,00 0,00 0,00 3 258 500,00 

   "Rozbudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 3915E w m. Gorzkowice ul. Przedborska wraz z dojazdami"  9 171 423,85 0,00 0,00 9 171 423,85 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 9 171 423,85 0,00 0,00 9 171 423,85 

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916E Bogdanów - Woźniki" 3 656 331,93 0,00 0,00 3 656 331,93 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 3 656 331,93 0,00 0,00 3 656 331,93 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

4 256 303,16 0,00 0,00 4 256 303,16 

   

Dotacja dla Gminy Aleksandrów na zadanie pn. "Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Aleksandrów - Rządowy Fundusz 

Polski Ład" 
650 000,00 0,00 0,00 650 000,00 

   Środki Własne Powiatu 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00 

   

Dotacja dla Gminy Czarnocin na dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3313E relacji Róża - Kruszów - Kalska Wola na terenie 

Gminy Czarnocin" 
1 245 000,00 0,00 0,00 1 245 000,00 

   Środki Własne Powiatu 1 245 000,00 0,00 0,00 1 245 000,00 

   
Dotacja dla Gminy Wolbórz na zadanie pn. "Modernizacja - rozbudowa drogi powiatowej Nr 1522E Piotrków - Golesze - Godaszewice na odcinku 
węzeł Studzianki - Golesze Duże" 

909 475,50 0,00 0,00 909 475,50 

   Środki Własne Powiatu 909 475,50 0,00 0,00 909 475,50 

   

"Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1913E Siomki-Glina od  skrzyżowania z drogą powiatową nr 1500E Piotrków-Jeżów w 

miejscowości Siomki do skrzyżowania z drogą  gminną nr 110457E w miejscowości Piaski" - dotacja dla Gm.Wola Krzysztoporska 
1 451 827,66 0,00 0,00 1 451 827,66 

   Środki Własne Powiatu 1 451 827,66 0,00 0,00 1 451 827,66 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 507 683,20 0,00 0,00 7 507 683,20 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 507 683,20 0,00 0,00 7 507 683,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 534 589,45 0,00 0,00 3 534 589,45 

   "Powiatowe Centrum Przesiadkowe w Piotrkowie Trybunalskim" 1 777 839,45 0,00 0,00 1 777 839,45 

   Środki Własne Powiatu 1 777 839,45 0,00 0,00 1 777 839,45 

   "Modernizacja łazienek, korytarzy oraz ciągów komunikacyjnych w budynku ZSCKZ w Bujnach" 652 250,00 0,00 0,00 652 250,00 

   Środki Własne Powiatu 652 250,00 0,00 0,00 652 250,00 

   "Utworzenie strzelnicy w Bujnach" 857 000,00 0,00 0,00 857 000,00 

   Środki Własne Powiatu 557 000,00 0,00 0,00 557 000,00 

   Środki Budżetu Państwa 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

   "Modernizacja budynku przy ul. Armii Krajowej 11 w Piotrkowie Tryb. wraz z przebudową parkingu, w celu likwidacji barier architektonicznych" 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

   Środki Własne Powiatu 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

   "Renowacja zbiornika wodnego przy Pałacu Biskupów Kujawskich w Wolborzu" 187 500,00 0,00 0,00 187 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6831



   Środki Własne Powiatu 37 500,00 0,00 0,00 37 500,00 

   Środki Budżetu Samorządu Województwa 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 243 733,75 0,00 0,00 243 733,75 

   "Inkubator Przetwórstwa Owocowo - Warzywnego i Wyrobów Cukierniczych oraz Wypieków Pieczywa Ziemi Piotrkowskiej" 243 733,75 0,00 0,00 243 733,75 

   Środki Własne Powiatu 144 640,36 0,00 0,00 144 640,36 

   Pozostałe środki z budżetu krajowego 99 093,39 0,00 0,00 99 093,39 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 729 360,00 0,00 0,00 3 729 360,00 

   "Powiatowe Centrum Przesiadkowe w Piotrkowie Trybunalskim" 3 729 360,00 0,00 0,00 3 729 360,00 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 3 729 360,00 0,00 0,00 3 729 360,00 

710   Działalność usługowa 859 996,91 0,00 0,00 859 996,91 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 859 996,91 0,00 0,00 859 996,91 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
72 488,58 0,00 0,00 72 488,58 

   

Środki dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego tytułem dofinansowania zadania "Zakup infrastruktury informatycznej  wraz z dostawą 

modułów obsługujących e-usługi" 
72 488,58 0,00 0,00 72 488,58 

   Środki Własne Powiatu 72 488,58 0,00 0,00 72 488,58 

  
6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
787 508,33 0,00 0,00 787 508,33 

   

Środki dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego tytułem dofinansowania projektu "Budowa systemu informacji przestrzennej wspierającego 

świadczenie e-usług przez powiaty z terenu województwa  łódzkiego" 
787 508,33 0,00 0,00 787 508,33 

   Środki Własne Powiatu 787 508,33 0,00 0,00 787 508,33 

750   Administracja publiczna 910 771,95 500,00 500,00 910 771,95 

 75020  Starostwa powiatowe 910 771,95 500,00 500,00 910 771,95 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 638 285,01 500,00 500,00 638 285,01 

   "Zakup regałów archiwalnych dla potrzeb Starostwa Powiatowego" 230 000,00 0,00 500,00 229 500,00 

   Środki Własne Powiatu 230 000,00 0,00 500,00 229 500,00 

   "Zakup auta elektrycznego dla Powiatu Piotrkowskiego" (2) 200 000,00 500,00 0,00 200 500,00 

   Środki Własne Powiatu 0,00 500,00 0,00 500,00 

   Dotacja celowa z WFOŚiGW 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

   Pożyczka z WFOŚiGW 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

   Inwestycja w Infrastrukturę Konsorcjum "Gmina Bliżej Mieszkańców" 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

   Środki Własne Powiatu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

   "Zakup auta elektrycznego dla Powiatu Piotrkowskiego" 158 285,01 0,00 0,00 158 285,01 

   Środki Własne Powiatu 7 045,01 0,00 0,00 7 045,01 

   Dotacja celowa z WFOŚiGW 90 744,00 0,00 0,00 90 744,00 

   Pożyczka z WFOŚiGW 60 496,00 0,00 0,00 60 496,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 272 486,94 0,00 0,00 272 486,94 

   Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 "Cyfrowy Powiat" 272 486,94 0,00 0,00 272 486,94 

   Środki Unii Europejskiej 272 486,94 0,00 0,00 272 486,94 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   

"Środki dla Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Policji w Łodzi na dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla Komisariatu Policji w 

Sulejowie" 
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   Środki Własne Powiatu 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 47 401,64 0,00 0,00 47 401,64 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 47 401,64 0,00 0,00 47 401,64 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 401,64 0,00 0,00 47 401,64 

   Rezerwa celowa na zadania w zakresie inwestycji  47 401,64 0,00 0,00 47 401,64 

   Środki Własne Powiatu 47 401,64 0,00 0,00 47 401,64 

   
RAZEM WYDATKI 39 229 371,00 500,00 500,00 39 229 371,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6831


		2024-08-29T12:04:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




